CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Hà Nội, ngày 1 tháng 3 năm 2021

BÁO CÁO
Kết quả giao dịch cổ phiếu của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty cổ phần Đầu tư Apax Holdings

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Quách Mạnh Hào
- Quốc tịch: Việt Nam
- Số CCCD: 034076000058 Ngày cấp: 05/08/2013 Nơi cấp: Cục cảnh sát
- Địa chỉ liên hệ: P903 khu A, M3M4 Nguyễn Chí Thanh, Hà Nội
- Điện thoại: 0984586666
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên hội đồng quản trị

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân
thực hiện giao dịch: Không

3. Mã chứng khoán giao dịch: IBC

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu có bảo đảm nêu tại mục 3 tại công ty chứng
khoán:

- Tài khoản số: 069C045866 tại Công ty chứng khoán SHS

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 1.110.000 cổ phiếu
(tỷ lệ 1,360465%).

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán :

- Loại giao dịch đăng ký: Bán
- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 1.000.000 cổ phiếu

7. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch:

- Loại giao dịch đã thực hiện: Bán
- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch: 450.000 cổ phiếu

8. Giá trị đã giao dịch: 9.485.395.000 (chưa trừ gồm Phí giao dịch và thuế)

(bằng chữ: Chín tỷ, bốn trăm tám mươi năm triệu, ba trăm chín mươi lăm nghìn đồng)

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện
giao dịch: 660.000 cổ phần (tỷ lệ: 0,8%)

10. Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện chứng
quyền có bảo đảm */Number, ownership percentage of underlying securities held after
trading the covered warrants *:

11. Phương thức giao dịch: khớp lệnh

12. Thời gian thực hiện giao dịch: 18/02/2021 đến 1/3/2021.

13. Lý do không hoàn tất giao dịch (trường hợp không thực hiện hết số lượng đăng
ký): Giá bán chưa đạt kỳ vọng.

*: Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở nắm giữ tại ngày báo cáo kết quả giao
dịch/Number, ownership percentage of underlying securities held on the day of reporting
the transaction results: 660.000 cổ phần (tỷ lệ: 0,8%)

 CÁ NHÂN/TỔ CHỨC BÁO CÁO
(Ký, ghi rõ họ tên)

QUÁCH MẠNH HÀO